Las actividades comerciales de la Empresa se cierra finalmente en Diciembre de 2007, debido 

a: 

+ Que con fecha 1 de Mayo de 2007 se expide el Mandato 8, en el que se elimina los 

Servicios de Intermediación de Personal. 

Los objetivos del 2007 no se cumplen y obtenemos una pérdida de $ 28078.36 (Veinte y ocho 

mil setenta y ocho con 36/100), ya que nuestro proyecto de trabajo era otro , sin imaginar 

firmemente la aparición del Mandato 8 . 

Los gastos fijos para operaciones no pudieron ser eliminados tan rápidamente , sin embargo se 

despide al 90% del personal de planta, lo que conlleva gastos de indemnización.